
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il verbale integrativo del 18/03/2024 della commissione giudicatrice, nominata con 

decreto direttoriale n. 1465/2024 del 27/02/2024, per la valutazione delle domande 
pervenute relative al bando n. 437 dell’8/02/2024 per la visita didattica in Sicilia e 
Calabria (Siracusa e Reggio Calabria); 

 
SENTITA           la Responsabile amministrativa del dipartimento; 

 
DECRETA 

 
l’elenco definitivo degli/lle studenti/esse idonei/e alla partecipazione alla visita didattica Sicilia e 
Calabria (Siracusa e Reggio Calabria): 
 
 
Matricola 
1) 0766845 
2) 0766231 
3) 0766818 
4) 0763759 
5) 0744228 
6) 0765641 
7) 0776654 
8) 0756132 
 
Le conferme o le eventuali rinunce dovranno essere comunicate all’indirizzo PEC 
dipartimento.culturesocieta@cert.unipa.it entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto.  

Il Direttore 
prof. Michele Cometa 

  


		2024-03-18T12:01:27+0000
	Michele Cometa




